様式第１２号

年   月   日

小野市長    様

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）

○印

公害防止管理者 設 置
変 更

届出書

 小野市民の良好な環境を保全する条例第 37 条の規定により公害防止管理者を
設置（変更）しましたので、次のとおり届け出ます。

許 可 番 号 及 び 年 月 日 第     号   年   月   日

工 場 等 の 名 称

工 場 等 の 所 在 地 小野市     町     番地

住 所

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日 年   月   日

職 名

管

理

者 設 置
変 更 年 月 日 年   月   日

備 考

様式第１２号（記入例）

○○年○○月○○日

小野市長    様

住所（所在地）
小野市王子町 806番地の 1
氏名（名称及び代表者名）
株式会社 小野工業

代表取締役 小野太郎

公害防止管理者 設 置
変 更

届出書

 小野市民の良好な環境を保全する条例第 37 条の規定により公害防止管理者を
設置（変更）しましたので、次のとおり届け出ます。

許 可 番 号 及 び 年 月 日 第１０号 ○○年４月１日

工 場 等 の 名 称 株式会社 小野工業

工 場 等 の 所 在 地 小野市王子町８０６番地の１

住 所 小野市王子町８０６番地の１

ふ り が な お の じ ろ う

氏 名 小 野 次 郎

生 年 月 日 昭和○○年１２月１日

職 名 工 場 長

管

理

者 設 置
変 更 年 月 日 平成○○年４月１日

備 考

印
該当内容を丸で囲む。

許可書の許可番号及び年月日を記入する。